

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 201121803 - Město Letovice

Stavba: 201121803A - Město Letovice - Letovice, ul. Boční, Střední – oprava místní komunikace

xxx	xxx	5% rozpočtová rezerva	0,050000	8 438 313,77	421 915,69	21%	510 517,98
Součet za		Stavba: 201121803A - Město Letovice - Letovice,, ul. Boční, §			421 915,69		510 517,98

Objekt: SO000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Etapa: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Podetapa: ON - Ostatní náklady

006	004111010R	Průzkumné práce	1,00	soubor	9 664,00	9 664,00	21%	11 693,44
007	005211030R	Dočasná dopravní opatření	1,00	soubor	48 319,00	48 319,00	21%	58 465,99
008	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	1,00	soubor	966,00	966,00	21%	1 168,86
009	005231010R	Revize	1,00	I	4 832,00	4 832,00	21%	5 846,72
010	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1,00	soubor	14 496,00	14 496,00	21%	17 540,16
011	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	soubor	28 992,00	28 992,00	21%	35 080,32
Součet za Podetapa: ON - Ostatní náklady					107 269,00			129 795,49

Podetapa: VN - Vedlejší náklady

001	005111020R	Vytyčení stavby	1,00	soubor	9 664,00	9 664,00	21%	11 693,44
002	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	1,00	soubor	966,00	966,00	21%	1 168,86
003	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	1,00	soubor	4 832,00	4 832,00	21%	5 846,72
004	005121020R	Provoz zařízení staveniště	1,00	soubor	966,00	966,00	21%	1 168,86
005	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	1,00	soubor	4 832,00	4 832,00	21%	5 846,72
Součet za		Podetapa: VN - Vedlejší náklady				21 260,00		25 724,60

Celkem	Etapa: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady				128 529,00		155 520,09
--------	---	--	--	--	------------	--	------------

Etapa: 02 - Dopravní značení

Podetapa: 0 - Nepřifazený díl

001	404459501R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2000 mm	8,00	KUS	2 319,00	18 552,00	21%	22 447,92
002	404459511R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60, tříkotevní bez kotevních šroubů	8,00	KUS	580,00	4 640,00	21%	5 614,40
Součet za Podetapa: 0 - Nepřifazený díl						23 192,00		28 062,32

Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci

003	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	15,00	KUS	965,00	14 475,00	21%	17 514,75
004	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar,, zeber, stlnů, šipek, nápisů, přechodů apod.	5,00	m2	3 334,00	16 670,00	21%	20 170,70
005	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stlny, šipky, nápisy, přechody	5,00	m2	452,00	2 260,00	21%	2 734,60
006	025_JNDS	Značka dopr.zon. IZ 5a	2,00	KUS	4 445,00	8 890,00	21%	10 756,90
007	026-JNDS	Značka dopr.zon. IZ 5b	2,00	KUS	4 445,00	8 890,00	21%	10 756,90
008	40445241R	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP2-7; tvar čtverec; 500x500 mm; pozink s dvojlisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let	5,00	KUS	2 778,00	13 890,00	21%	16 806,90

Podetapa: 96 - Bourání konstrukcí

009	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek	7,00	KUS	226,00	1 582,00	21%	1 914,22
Součet za Podetapa: 96 - Bourání konstrukcí						1 582,00		1 914,22

Celkem	Etapa: 02 - Dopravní značení				89 849,00		108 717,29
--------	------------------------------	--	--	--	-----------	--	------------

Etapa: XXX - Vícepráce/méněpráce

007	005211030R	Dočasná dopravní opatření	1,00	soubor	48 319,00	48 319,00	21%	58 465,99
008	x01	Geodetické práce dle potřeb stavby, geometrický plán	1,00	KPL	30 000,00	30 000,00	21%	36 300,00
Součet za Etapa: XXX - Vícepráce/méněpráce						78 319,00		94 765,99
Celkem Objekt: SO000 - Vedlejší rozpočtové náklady						296 697,00		359 003,37

Objekt: SO101 - Oprava místní komunikace ul. Boční úsek 1
Etapa: 01 - Oprava místní komunikace úsek 1
Podetapa: 1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	458,60	m3	100,00	45 859,60	21%	55 490,12
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	146,88	m3	25,00	3 671,97	21%	4 443,08
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						49 531,57		59 933,20

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	32,84	m2	34,00	1 116,48	21%	1 350,93
004	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	780,62	m2	21,00	16 393,02	21%	19 835,55
005	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	780,62	m2	16,00	12 489,92	21%	15 112,80
006	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	267,71	m	58,00	15 527,18	21%	18 787,89
007	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	7,58	m	65,00	492,70	21%	596,17
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce						46 019,30		55 683,35

Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky

008	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	22,26	m3	329,00	7 324,92	21%	8 863,16
Součet za Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky						7 324,92		8 863,16

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

009	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	480,16	m3	290,00	139 247,50	21%	168 489,48
010	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	480,16	m3	14,00	6 722,29	21%	8 133,97
011	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	480,16	m3	311,00	149 330,94	21%	180 690,44
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						295 300,74		357 313,89

Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemin

012	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	0,160000	m3	48,00	7,68	21%	9,29
013	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard_x000D_ na 95 % PS	0,160000	m3	88,00	14,08	21%	17,04
Součet za Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemin						21,76		26,33

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

014	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	93,75	m2	24,00	2 250,00	21%	2 722,50
015	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	847,19	m2	15,00	12 707,88	21%	15 376,53
016	181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	93,75	m2	44,00	4 125,00	21%	4 991,25
017	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	4,69	m3	59,00	276,56	21%	334,64
018	00572400R	směs travní parkové, pro běžnou zátěž	2,81	kg	139,00	390,94	21%	473,03
019	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	9,38	m3	580,00	5 437,50	21%	6 579,38
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu						25 187,88		30 477,33

Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání

020	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	210,27	m2	20,00	4 205,46	21%	5 088,61
021	212561111RK1	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě droen. 16 mm, kraj Jižomoravský	20,25	m3	781,00	15 816,45	21%	19 137,91
022	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	123,69	m	12,00	1 484,28	21%	1 795,98
023	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	2,00	KUS	9,00	18,00	21%	21,78
024	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	1 694,38	m2	14,00	23 721,38	21%	28 702,86
025	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	847,19	m2	18,00	15 249,46	21%	18 451,84
026	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	847,19	m2	30,00	25 415,76	21%	30 753,07
027	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	123,69	m	67,00	8 287,23	21%	10 027,55
028	28611327.AR	zářka DN 125,0 mm	2,00	KUS	34,00	68,00	21%	82,28
029	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	210,27	m2	14,00	2 943,82	21%	3 562,02

Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání	97 209,84	117 623,90
---	------------------	-------------------

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

030	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	1 694,38	m2	138,00	233 824,99	21%	282 928,24
031	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 60 mm	757,90	m2	281,00	212 969,90	21%	257 693,58
032	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm	757,90	m2	328,00	248 591,20	21%	300 795,35
033	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	757,90	m2	15,00	11 368,50	21%	13 755,89

Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	706 754,59	855 173,06
--	-------------------	-------------------

Podetapa: 57 - Kryty štěrkových a živiničných komunikací

034	573231110R00	Postřik živiničný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	757,90	m2	12,00	9 094,80	21%	11 004,71
035	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	757,90	m2	242,00	183 411,80	21%	221 928,28

Součet za Podetapa: 57 - Kryty štěrkových a živiničných komunikací	192 506,60	232 932,99
---	-------------------	-------------------

Podetapa: 8 - Trubní vedení

036	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	3,00	KUS	1 797,02	5 391,06	21%	6 523,18
037	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	11,00	KUS	985,00	10 835,00	21%	13 110,35

Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení	16 226,06	19 633,53
--	------------------	------------------

Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci

038	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	128,00	m	270,00	34 560,00	21%	41 817,60
039	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiničné, tloušťky přes 50 do 100 mm	12,22	m	230,00	2 810,60	21%	3 400,83
040	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	104,03	KUS	101,00	10 507,03	21%	12 713,51
041	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	17,17	KUS	89,00	1 528,13	21%	1 849,04
042	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	4,04	KUS	283,00	1 143,32	21%	1 383,42
043	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	4,04	KUS	283,00	1 143,32	21%	1 383,42

Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci	51 692,40	62 547,80
--	------------------	------------------

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

044	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živiničný jakékoliv délky objektu	1 325,65	t	10,00	13 256,49	21%	16 040,35
-----	--------------	---	----------	---	-------	-----------	-----	-----------

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot				13 256,49		16 040,35
Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						
045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	842,32	t	38,00	32 007,99 21% 38 729,67
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	421,16	t	11,00	4 632,74 21% 5 605,61
047	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	335,29	t	133,00	44 593,51 21% 53 958,15
048	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	85,87	t	133,00	11 420,47 21% 13 818,77
049	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	421,16	t	102,00	42 958,09 21% 51 979,29
Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot				135 612,81		164 091,49
Celkem Etapa: 01 - Oprava místní komunikace úsek 1				1 636 644,95		1 980 340,39
Etapa: 02 - Chodníky a sjezdy úsek 1						
Podetapa: 1 - Zemní práce						
001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	82,51	m3	100,00	8 251,10 21% 9 983,83
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	24,75	m3	25,00	618,83 21% 748,79
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce				8 869,93		10 732,62
Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce						
003	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	257,18	m2	16,00	4 114,88 21% 4 979,00
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce				4 114,88		4 979,00
Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	82,51	m3	290,00	23 928,19 21% 28 953,11
005	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	82,51	m3	14,00	1 155,15 21% 1 397,74
006	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	82,51	m3	311,00	25 660,92 21% 31 049,71
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku				50 744,27		61 400,56
Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu						
007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	317,90	m2	15,00	4 768,50 21% 5 769,89
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu				4 768,50		5 769,89
Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
008	564861111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	317,90	m2	158,00	50 228,20 21% 60 776,12
Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p				50 228,20		60 776,12
Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací						
009	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	289,00	m2	233,00	67 337,00 21% 81 477,77
010	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	152,40	m	148,00	22 555,20 21% 27 291,79
011	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	287,70	m2	200,00	57 540,00 21% 69 623,40
012	59248059R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,, 0 mm	15,75	m2	256,00	4 032,00 21% 4 878,72
Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací				151 464,20		183 271,68
Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci						
013	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	128,00	m	270,00	34 560,00 21% 41 817,60
014	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	16,16	KUS	89,00	1 438,24 21% 1 740,27
015	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	65,65	KUS	101,00	6 630,65 21% 8 023,09

016	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	35,35	KUS	89,00	3 146,15	21%	3 806,84
017	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	6,06	KUS	283,00	1 714,98	21%	2 075,13
018	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	6,06	KUS	283,00	1 714,98	21%	2 075,13

Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci	49 205,00	59 538,05
--	------------------	------------------

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

019	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	252,59	t	11,00	2 778,44	21%	3 361,92
-----	--------------	---	--------	---	-------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot	2 778,44	3 361,92
---	-----------------	-----------------

Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

020	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	282,90	t	38,00	10 750,12	21%	13 007,65
021	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	28,29	t	11,00	311,19	21%	376,54
022	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	28,29	t	133,00	3 762,54	21%	4 552,68
023	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	28,29	t	102,00	2 885,56	21%	3 491,53

Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	17 709,41	21 428,39
--	------------------	------------------

Celkem	Etapa: 02 - Chodníky a sjezdy úsek 1	339 882,84	411 258,23
---------------	---	-------------------	-------------------

Etapa: 03 - Odvodnění

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	22,80	m3	142,00	3 237,60	21%	3 917,50
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	6,84	m3	20,00	136,80	21%	165,53

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce	3 374,40	4 083,02
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	22,80	m3	290,00	6 612,00	21%	8 000,52
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	22,80	m3	14,00	319,20	21%	386,23
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	22,80	m3	311,00	7 090,80	21%	8 579,87
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	22,80	m3	72,00	1 641,60	21%	1 986,34

Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku	15 663,60	18 952,96
--	------------------	------------------

Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemín

007	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	22,49	m3	54,00	1 214,57	21%	1 469,63
008	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	4,81	m3	273,00	1 312,04	21%	1 587,57
009	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	7,77	t	406,00	3 153,20	21%	3 815,37
010	58337345R	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	40,89	t	197,00	8 055,42	21%	9 747,06

Součet za Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemín	13 735,23	16 619,62
---	------------------	------------------

Podetapa: 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

011	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodrtě 0+63 mm	2,40	m3	812,00	1 948,80	21%	2 358,05
012	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	1,43	m3	976,00	1 393,73	21%	1 686,41

Součet za Podetapa: 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	3 342,53	4 044,46
---	-----------------	-----------------

Podetapa: 87 - Potrubí z trub z plastických hmot

013	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	12,00	m	31,00	372,00	21%	450,12
-----	--------------	---	-------	---	-------	--------	-----	--------

014	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	8,00	KUS	44,00	352,00	21%	425,92
015	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm	12,36	KUS	222,00	2 743,92	21%	3 320,14
016	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	8,12	KUS	232,00	1 883,84	21%	2 279,45

Součet za Podetapa: 87 - Potrubí z trub z plastických hmot **5 351,76** **6 475,63**

Podetapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

017	894411020RBF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450_x000D_ s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	4,00	KUS	8 762,00	35 048,00	21%	42 408,08
-----	--------------	--	------	-----	----------	-----------	-----	-----------

Součet za Podetapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení **35 048,00** **42 408,08**

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

018	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	55,52	t	13,00	721,71	21%	873,26
-----	--------------	--	-------	---	-------	--------	-----	--------

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot **721,71** **873,26**

Celkem Etapa: 03 - Odvodnění **77 237,22** **93 457,04**

Etapa: 04 - Chráničky cetin

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	41,60	m3	142,00	5 907,20	21%	7 147,71
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	12,48	m3	20,00	249,60	21%	302,02

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce **6 156,80** **7 449,73**

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	41,60	m3	290,00	12 064,00	21%	14 597,44
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	41,60	m3	14,00	582,40	21%	704,70
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	41,60	m3	311,00	12 937,60	21%	15 654,50
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	41,60	m3	72,00	2 995,20	21%	3 624,19

Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku **28 579,20** **34 580,83**

Podetapa: M23 - Montáže potrubí

007	230191029R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	52,00	m	63,00	3 276,00	21%	3 963,96
008	085-QIM	M+D plastová chránička podélně půlená AROT DN160, délka 1 m	52,00	KUS	244,00	12 688,00	21%	15 352,48

Součet za Podetapa: M23 - Montáže potrubí **15 964,00** **19 316,44**

Celkem Etapa: 04 - Chráničky cetin **50 700,00** **61 347,00**

Etapa: XXX - Viceráce/méněpráce

Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 1

Díl: 001 - Méněpráce

001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	-113,69	m3	100,00	-11 368,50	21%	-13 755,88
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	-113,69	m3	25,00	-2 842,12	21%	-3 438,97
004	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	-780,62	m2	16,00	-12 489,92	21%	-15 112,80

009	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-113,69	m3	290,00	-32 968,65	21%	-39 892,07
010	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	-113,69	m3	14,00	-1 591,59	21%	-1 925,82
013	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	-335,29	t	133,00	-44 593,51	21%	-53 958,15
024	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	-1 694,38	m2	14,00	-23 721,38	21%	-28 702,86
025	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	-847,19	m2	18,00	-15 249,46	21%	-18 451,84
026	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	-847,19	m2	30,00	-25 415,76	21%	-30 753,07
030	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	-1 694,38	m2	138,00	-233 824,99	21%	-282 928,24
032	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	-757,90	m2	328,00	-248 591,20	21%	-300 795,35
045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-842,32	t	38,00	-32 007,99	21%	-38 729,67
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-421,16	t	11,00	-4 632,74	21%	-5 605,61
047	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-113,69	m3	311,00	-35 356,03	21%	-42 780,80
048	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	-85,87	t	133,00	-11 420,47	21%	-13 818,77
Součet za 001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD						-736 074,32		-890 649,92

002 - Odečet plochy balené pod krajníky

031	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	-30,92	m2	281,00	-8 689,22	21%	-10 513,96
033	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	-30,92	m2	15,00	-463,84	21%	-561,24
034	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	-30,92	m2	12,00	-371,07	21%	-448,99
035	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	-30,92	m2	242,00	-7 483,24	21%	-9 054,73
Součet za 002 - Odečet plochy balené pod krajníky						-17 007,37		-20 578,92

Celkem	Díl: 001 - Méněpráce	-753 081,69	-911 228,85
---------------	-----------------------------	--------------------	--------------------

Díl: 002 - Vícepráce

001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace

009	59218562	Krajník silniční CBS - K 50x25x10 cm	248,00	KUS	40,04	9 929,92	21%	12 015,20
010	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	124,00	m	97,79	12 125,96	21%	14 672,41
024	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	1 515,80	m2	14,00	21 221,20	21%	25 677,65
025	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	757,90	m2	18,00	13 642,20	21%	16 507,06
026	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	757,90	m2	30,00	22 737,00	21%	27 511,77
030	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	757,90	m2	69,00	52 295,10	21%	63 277,07
032	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	757,90	m2	328,00	248 591,20	21%	300 795,35
032	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	757,90	m2	328,00	248 591,20	21%	300 795,35
Součet za 001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace						629 133,78		761 251,87

002 - Laboratorní zkoušky, odvoz asfaltových ker

020	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	421,16	t	38,00	16 004,00	21%	19 364,83
021	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	13 898,21	t	11,00	152 880,27	21%	184 985,13
x01		Laboratorní zkoušky - zatěžovací - na zkušebních úsecích	10,00	KUS	2 449,06	24 490,64	21%	29 633,67
x02	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drtící jednotkou	421,16	t	83,93	35 347,35	21%	42 770,30
x03		Manipulace s materiálem a třídění materiálu	421,16	t	43,00	18 109,78	21%	21 912,84
Součet za 002 - Laboratorní zkoušky, odvoz asfaltových ker						246 832,05		298 666,78

Celkem	Díl: 002 - Vícepráce	875 965,83	1 059 918,65
---------------	-----------------------------	-------------------	---------------------

Celkem	Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 1	122 884,14	148 689,80
---------------	--	-------------------	-------------------

Podetapa: 05 - Méněpráce - Chráničky cetin**Díl: 1 - Zemní práce**

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	-41,60	m3	142,00	-5 907,20	21%	-7 147,71
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	-12,48	m3	20,00	-249,60	21%	-302,02
Součet za Díl: 1 - Zemní práce						-6 156,80		-7 449,73

Díl: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-41,60	m3	290,00	-12 064,00	21%	-14 597,44
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	-41,60	m3	14,00	-582,40	21%	-704,70
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-41,60	m3	311,00	-12 937,60	21%	-15 654,50
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	-41,60	m3	72,00	-2 995,20	21%	-3 624,19
Součet za Díl: 16 - Přemístění výkopku						-28 579,20		-34 580,83

Díl: M23 - Montáže potrubí

007	230191029R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	-52,00	m	63,00	-3 276,00	21%	-3 963,96
008	085-QIM	M+D plastová chránička podélně půlená AROT DN160, délka 1 m	-52,00	KUS	244,00	-12 688,00	21%	-15 352,48
Součet za Díl: M23 - Montáže potrubí						-15 964,00		-19 316,44

Celkem	Podetapa: 05 - Méněpráce - Chráničky cetin					-50 700,00		-61 347,00
Celkem	Etapa: XXX - Vícerače/méněpráce					72 184,14		87 342,80
Celkem	Objekt: SO101 - Oprava místní kmunikace ul. Boční úsek 1					2 176 649,14		2 633 745,46

Objekt: SO102 - Oprava místní komunikace ul. Boční úsek 2,3**Etapa: 01 - Oprava místní komunikace úsek 2****Podetapa: 1 - Zemní práce**

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	668,27	m3	100,00	66 827,00	21%	80 860,67
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	200,48	m3	25,00	5 012,03	21%	6 064,55
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						71 839,03		86 925,22

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	986,55	m2	21,00	20 717,55	21%	25 068,24
004	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	986,55	m2	16,00	15 784,80	21%	19 099,61
005	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiniků nebo obrubníků stojatých	317,77	m	58,00	18 430,66	21%	22 301,10
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce						54 933,01		66 468,94

Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky

006	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	28,98	m3	329,00	9 534,42	21%	11 536,65
Součet za Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky						9 534,42		11 536,65

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

007	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	678,83	m3	290,00	196 860,70	21%	238 201,45
008	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	678,27	m3	14,00	9 495,78	21%	11 489,89
009	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	678,27	m3	311,00	210 941,97	21%	255 239,78
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						417 298,45		504 931,12

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

010	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	66,00	m2	24,00	1 584,00	21%	1 916,64
011	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	1 295,00	m2	15,00	19 425,00	21%	23 504,25
012	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	66,00	m2	44,00	2 904,00	21%	3 513,84
013	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	3,30	m3	59,00	194,70	21%	235,59
014	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	1,95	kg	139,00	271,05	21%	327,97
015	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	6,50	m3	580,00	3 770,00	21%	4 561,70
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu						28 148,75		34 059,99

Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání

016	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	273,70	m2	20,00	5 474,00	21%	6 623,54
017	212561111RK1	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 16 mm, kraj Jiho-moravský	26,36	m3	781,00	20 587,34	21%	24 910,68
018	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	161,00	m	12,00	1 932,00	21%	2 337,72
019	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, s jedním spojem	2,00	KUS	9,00	18,00	21%	21,78
020	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	2 590,00	m2	14,00	36 260,00	21%	43 874,60
021	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	1 295,00	m2	18,00	23 310,00	21%	28 205,10
022	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	1 295,00	m2	30,00	38 850,00	21%	47 008,50
023	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	161,00	m	67,00	10 787,00	21%	13 052,27
024	28611327.AR	zátky DN 125,0 mm	2,00	KUS	34,00	68,00	21%	82,28
025	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	273,70	m2	14,00	3 831,80	21%	4 636,48
Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání						141 118,14		170 752,95

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

026	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	280,00	m2	105,00	29 400,00	21%	35 574,00
027	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	2 590,00	m2	138,00	357 420,00	21%	432 478,20
028	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	772,00	m2	281,00	216 932,00	21%	262 487,72
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	862,30	m2	328,00	282 834,40	21%	342 229,62
030	573191111R00	Nátěr infiltranční kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	772,00	m2	15,00	11 580,00	21%	14 011,80
Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p						898 166,40		1 086 781,34

Podetapa: 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací

031	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	772,00	m2	12,00	9 264,00	21%	11 209,44
032	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	772,00	m2	242,00	186 824,00	21%	226 057,04
Součet za Podetapa: 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací						196 088,00		237 266,48

Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací

033	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	368,30	m2	233,00	85 813,90	21%	103 834,82
034	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	118,12	m	148,00	17 481,76	21%	21 152,93
035	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	50,40	m2	200,00	10 080,00	21%	12 196,80
036	59248130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	336,32	m2	267,00	89 796,11	21%	108 653,29
Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací						203 171,77		245 837,84

Podetapa: 8 - Trubní vedení

037	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	4,00	KUS	1 797,00	7 188,00	21%	8 697,48
-----	--------------	--	------	-----	----------	----------	-----	----------

038	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	2,00	KUS	985,00	1 970,00	21%	2 383,70
Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení						9 158,00		11 081,18

Podetapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci

039	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	193,00	m	270,00	52 110,00	21%	63 053,10
040	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm	20,00	m	230,00	4 600,00	21%	5 566,00
041	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	85,85	KUS	101,00	8 670,85	21%	10 491,73
042	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	162,61	KUS	89,00	14 472,29	21%	17 511,47
043	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	5,05	KUS	283,00	1 429,15	21%	1 729,27
044	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	5,05	KUS	283,00	1 429,15	21%	1 729,27
Součet za Podetapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci						82 711,44		100 080,84

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

045	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	45,94	t	11,00	505,33	21%	611,45
046	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	1 891,35	t	10,00	18 913,51	21%	22 885,34
Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot						19 418,84		23 496,79

Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

047	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	5 198,80	t	38,00	197 554,36	21%	239 040,78
048	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	519,88	t	11,00	5 718,68	21%	6 919,60
049	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	411,36	t	133,00	54 710,80	21%	66 200,07
050	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	108,52	t	133,00	14 433,23	21%	17 464,20
051	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	519,88	t	102,00	53 027,75	21%	64 163,58
Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						325 444,82		393 788,23

Celkem	Etapa: 01 - Oprava místní komunikace úsek 2					2 457 031,05		2 973 007,58
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

Etapa: 02 - Chodníky a sjezdy úsek 2

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	93,95	m3	100,00	9 395,06	21%	11 368,02
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	28,19	m3	25,00	704,63	21%	852,60
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						10 099,69		12 220,62

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	225,23	m2	34,00	7 657,82	21%	9 265,96
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce						7 657,82		9 265,96

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	93,95	m3	290,00	27 245,67	21%	32 967,27
005	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z hominy 1 až 4	93,95	m3	14,00	1 315,31	21%	1 591,52
006	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	93,95	m3	311,00	29 218,64	21%	35 354,55
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						57 779,62		69 913,34

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním	373,23	m2	15,00	5 598,45	21%	6 774,12
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu						5 598,45		6 774,12

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

008	564861111RT2	Podklad ze šetřkordtu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	373,23	m2	158,00	58 970,34	21%	71 354,11
Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p						58 970,34		71 354,11

Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací

009	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	339,30	m2	233,00	79 056,90	21%	95 658,85
010	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	183,00	m	148,00	27 084,00	21%	32 771,64
011	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	348,81	m2	200,00	69 762,00	21%	84 412,02
012	59248059R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,, 0 mm	7,46	m2	256,00	1 908,48	21%	2 309,26
Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací						177 811,38		215 151,77

Podetapa: 8 - Trubní vedení

013	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	10,00	KUS	985,00	9 850,00	21%	11 918,50
Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení						9 850,00		11 918,50

Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci

014	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	180,00	m	270,00	48 600,00	21%	58 806,00
015	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	14,14	KUS	89,00	1 258,46	21%	1 522,74
016	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	158,57	KUS	101,00	16 015,57	21%	19 378,84
017	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	6,06	KUS	89,00	539,34	21%	652,60
018	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	1,01	KUS	283,00	285,83	21%	345,85
019	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	1,01	KUS	283,00	285,83	21%	345,85
Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci						66 985,03		81 051,89

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

020	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	309,00	t	11,00	3 398,95	21%	4 112,73
Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot						3 398,95		4 112,73

Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

021	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	31,08	t	38,00	1 181,11	21%	1 429,14
022	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	31,08	t	11,00	341,90	21%	413,70
023	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	31,08	t	133,00	4 133,87	21%	5 001,98
024	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	31,08	t	102,00	3 170,34	21%	3 836,11
Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						8 827,21		10 680,93

Celkem	Étapa: 02 - Chodníky a sjezdy úsek 2				406 978,49	492 443,97
---------------	---	--	--	--	-------------------	-------------------

Étapa: 03 - Oprava místní komunikace úsek 3

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 přes 100 do 1 000 m3	103,52	m3	100,00	10 352,00	21%	12 525,92
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 příplatek za lepivost hominy	31,06	m3	25,00	776,40	21%	939,44

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce					11 128,40		13 465,36
Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce							
003	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	150,00	m2	21,00	3 150,00	21% 3 811,50
004	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	150,00	m2	16,00	2 400,00	21% 2 904,00
005	113202111R00	Vytřídění obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	59,90	m	58,00	3 474,20	21% 4 203,78
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce					9 024,20		10 919,28
Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky							
006	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	8,23	m3	329,00	2 706,35	21% 3 274,69
Součet za Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky					2 706,35		3 274,69
Podetapa: 16 - Přemístění výkopku							
007	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	111,75	m3	290,00	32 406,34	21% 39 211,67
008	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	111,75	m3	14,00	1 564,44	21% 1 892,98
009	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	111,75	m3	311,00	34 753,01	21% 42 051,14
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku					68 723,79		83 155,79
Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu							
010	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	22,50	m2	24,00	540,00	21% 653,40
011	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním	191,99	m2	15,00	2 879,85	21% 3 484,62
012	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	22,50	m2	44,00	990,00	21% 1 197,90
013	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	1,13	m3	59,00	66,38	21% 80,31
014	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	0,675000	kg	139,00	93,83	21% 113,53
015	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	2,25	m3	580,00	1 305,00	21% 1 579,05
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu					5 875,05		7 108,81
Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání							
016	211971110R00	Opláštění záber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	77,69	m2	20,00	1 553,80	21% 1 880,10
017	212561111RK1	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm, kraj Jihozápadní	7,48	m3	781,00	5 843,74	21% 7 070,92
018	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	45,70	m	12,00	548,40	21% 663,56
019	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	2,00	KUS	9,00	18,00	21% 21,78
020	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	383,98	m2	14,00	5 375,72	21% 6 504,62
021	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	383,98	m2	18,00	6 911,64	21% 8 363,08
022	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	383,98	m2	30,00	11 519,40	21% 13 938,47
023	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	45,70	m	67,00	3 061,90	21% 3 704,90
024	28611327.AR	zátky DN 125,0 mm	2,00	KUS	34,00	68,00	21% 82,28
025	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	77,69	m2	14,00	1 087,66	21% 1 316,07
Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání					35 988,26		43 545,79
Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							
026	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	383,98	m2	138,00	52 989,24	21% 64 116,98
027	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 60 mm	160,00	m2	281,00	44 960,00	21% 54 401,60
028	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm	160,00	m2	328,00	52 480,00	21% 63 500,80
029	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	160,00	m2	15,00	2 400,00	21% 2 904,00
Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p					152 829,24		184 923,38

Podetapa: 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací

030	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m ²	160,00	m ²	12,00	1 920,00	21%	2 323,20
031	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m ²	160,00	m ²	242,00	38 720,00	21%	46 851,20

Součet za Podetapa: 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací	40 640,00	49 174,40
---	------------------	------------------

Podetapa: 8 - Trubní vedení

032	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	2,00	KUS	1 797,00	3 594,00	21%	4 348,74
033	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	2,00	KUS	985,00	1 970,00	21%	2 383,70

Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení	5 564,00	6 732,44
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci

034	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	85,00	m	270,00	22 950,00	21%	27 769,50
035	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	10,00	m	230,00	2 300,00	21%	2 783,00
036	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	85,85	KUS	101,00	8 670,85	21%	10 491,73

Součet za Podetapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci	33 920,85	41 044,23
--	------------------	------------------

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

037	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	313,73	t	10,00	3 137,31	21%	3 796,15
-----	--------------	---	--------	---	-------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot	3 137,31	3 796,15
---	-----------------	-----------------

Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

038	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	821,73	t	38,00	31 225,74	21%	37 783,15
039	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	82,17	t	11,00	903,90	21%	1 093,72
040	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	65,67	t	133,00	8 734,51	21%	10 568,76
041	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	16,50	t	133,00	2 194,50	21%	2 655,35
042	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	82,17	t	102,00	8 381,65	21%	10 141,79

Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	51 440,30	62 242,76
--	------------------	------------------

Celkem	Etapa: 03 - Oprava místní komunikace úsek 3	420 977,76	509 383,08
---------------	--	-------------------	-------------------

Etapa: 04 - Odvodnění**Podetapa: 1 - Zemní práce**

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojné	34,20	m ³	142,00	4 856,40	21%	5 876,24
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	10,26	m ³	20,00	205,20	21%	248,29

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce	5 061,60	6 124,54
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	34,20	m ³	290,00	9 918,00	21%	12 000,78
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	34,20	m ³	14,00	478,80	21%	579,35
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	34,20	m ³	311,00	10 636,20	21%	12 869,80
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	34,20	m ³	72,00	2 462,40	21%	2 979,50

Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku	23 495,40	28 429,43
--	------------------	------------------

Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemin

007	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	24,85	m ³	54,00	1 341,85	21%	1 623,63
008	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	7,21	m ³	273,00	1 968,06	21%	2 381,35

009	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	11,65	t	406,00	4 729,79	21%	5 723,05
010	58337345R	štěrkopisec frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	45,18	t	197,00	8 899,57	21%	10 768,48
Součet za Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemin						16 939,27		20 496,51

Podetapa: 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce

011	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm	3,60	m3	812,00	2 923,20	21%	3 537,07
012	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm	2,14	m3	976,00	2 090,59	21%	2 529,62
Součet za Podetapa: 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce						5 013,79		6 066,69

Podetapa: 87 - Potrubí z trub z plastických hmot

013	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	18,00	m	31,00	558,00	21%	675,18
014	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	12,00	KUS	44,00	528,00	21%	638,88
015	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm	18,54	KUS	222,00	4 115,88	21%	4 980,21
016	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	12,18	KUS	232,00	2 825,76	21%	3 419,17
Součet za Podetapa: 87 - Potrubí z trub z plastických hmot						8 027,64		9 713,44

Podetapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

017	894411020RBF	Šachty z betonových dílců vpustí uliční z dílců DN 450_x000D_ s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	6,00	KUS	8 762,00	52 572,00	21%	63 612,12
Součet za Podetapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení						52 572,00		63 612,12

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

018	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	67,11	t	13,00	872,48	21%	1 055,70
Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot						872,48		1 055,70
Celkem Etapa: 04 - Odvodnění						111 982,18		135 498,43

Etapa: 05 - Chráničky cetin

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně	41,60	m3	142,00	5 907,20	21%	7 147,71
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v homině 3,	12,48	m3	20,00	249,60	21%	302,02
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						6 156,80		7 449,73

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	41,60	m3	290,00	12 064,00	21%	14 597,44
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z hominy 1 až 4	41,60	m3	14,00	582,40	21%	704,70
005	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4	41,60	m3	311,00	12 937,60	21%	15 654,50
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	41,60	m3	72,00	2 995,20	21%	3 624,19
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						28 579,20		34 580,83

Podetapa: M23 - Montáže potrubí

007	230191029R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	52,00	m	63,00	3 276,00	21%	3 963,96
008	085-QIM	M+D plastová chránička podélně pùlená AROT DN160, délka 1 m	52,00	KUS	244,00	12 688,00	21%	15 352,48
Součet za Podetapa: M23 - Montáže potrubí						15 964,00		19 316,44
Celkem Etapa: 05 - Chráničky cetin						50 700,00		61 347,00

Etapa: XXX - Viceráce/méněpráce

Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 2

Díl: 001 - Méněpráce

001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	-100,24	m3	100,00	-10 024,05	21%	-12 129,10
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	-100,24	m3	25,00	-2 506,01	21%	-3 032,28
004	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	-986,55	m2	16,00	-15 784,80	21%	-19 099,61
007	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-100,24	m3	290,00	-29 069,74	21%	-35 174,39
008	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	-100,24	m3	14,00	-1 403,37	21%	-1 698,07
009	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-100,24	m3	311,00	-31 174,80	21%	-37 721,50
020	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	-2 590,00	m2	14,00	-36 260,00	21%	-43 874,60
021	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	-1 295,00	m2	18,00	-23 310,00	21%	-28 205,10
022	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	-1 295,00	m2	30,00	-38 850,00	21%	-47 008,50
027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	-2 590,00	m2	138,00	-357 420,00	21%	-432 478,20
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	-862,30	m2	328,00	-282 834,40	21%	-342 229,62
047	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-5 198,80	t	38,00	-197 554,36	21%	-239 040,78
048	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-519,88	t	11,00	-5 718,68	21%	-6 919,60
049	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	-411,36	t	133,00	-54 710,80	21%	-66 200,07
050	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	-108,52	t	133,00	-14 433,23	21%	-17 464,20
Součet za 001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD						-1 101 054,24		-1 332 275,63
Celkem Díl: 001 - Méněpráce						-1 101 054,24		-1 332 275,63

Díl: 002 - Vícepráce

001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace

020	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	2 316,00	m2	14,00	32 424,00	21%	39 233,04
021	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	1 158,00	m2	18,00	20 844,00	21%	25 221,24
022	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	1 158,00	m2	30,00	34 740,00	21%	42 035,40
027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	1 158,00	m2	138,00	159 804,00	21%	193 362,84
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	1 158,00	m2	328,00	379 824,00	21%	459 587,04
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	1 158,00	m2	328,00	379 824,00	21%	459 587,04
Součet za 001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace						1 007 460,00		1 219 026,60

002 - Drcení betonů a asfaltů

047	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	519,88	t	38,00	19 755,44	21%	23 904,08
048	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	17 156,04	t	11,00	188 716,40	21%	228 346,85
x02	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	519,88	t	83,93	43 633,00	21%	52 795,93
x03		Manipulace s materiálem a třídění materiálu	519,88	t	43,00	22 354,84	21%	27 049,35
Součet za 002 - Drcení betonů a asfaltů						274 459,68		332 096,21
Celkem Díl: 002 - Vícepráce						1 281 919,68		1 551 122,81

Díl: 003 - Vícepráce-nad rámec PD

001	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	28,00	KUS	985,00	27 580,00	21%	33 371,80
002	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	4,00	KUS	987,00	3 948,00	21%	4 777,08
003	112100011RA0	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	3,00	KUS	2 406,00	7 218,00	21%	8 733,78
004	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	45,00	m2	63,00	2 835,00	21%	3 430,35
005		Oprava a předláždění schodů	1,00	KPL	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
006	59228263	Tvárnice zatravnovací 600x400x80 mm	80,00	KUS	62,00	4 960,00	21%	6 001,60
007	596921112R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2	19,20	m2	225,00	4 320,00	21%	5 227,20
008	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	5,75	m2	233,00	1 339,75	21%	1 621,10
009	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	5,75	m2	34,00	195,50	21%	236,56
010	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	69,00	m	270,00	18 630,00	21%	22 542,30
011	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	34,00	KUS	89,00	3 026,00	21%	3 661,46
012	59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	35,00	KUS	64,00	2 240,00	21%	2 710,40
Součet za Díl: 003 - Vícepráce-nad rámec PD						81 242,25		98 303,12
Celkem Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 2						262 107,69		317 150,30

Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 3

Díl: 001 - Méněpráce

001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	-15,53	m3	100,00	-1 552,80	21%	-1 878,89
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	-15,53	m3	25,00	-388,20	21%	-469,72
004	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	-150,00	m2	16,00	-2 400,00	21%	-2 904,00
007	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-15,53	m3	290,00	-4 503,12	21%	-5 448,78
008	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	-15,53	m3	14,00	-217,39	21%	-263,04
009	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-15,53	m3	311,00	-4 829,21	21%	-5 843,34
020	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	-383,98	m2	14,00	-5 375,72	21%	-6 504,62
021	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	-383,98	m2	18,00	-6 911,64	21%	-8 363,08
022	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	-383,98	m2	30,00	-11 519,40	21%	-13 938,47
026	564861111RT4	Podklad ze štěrku do 63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	-383,98	m2	138,00	-52 989,24	21%	-64 116,98
028	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	-160,00	m2	328,00	-52 480,00	21%	-63 500,80
038	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-821,73	t	38,00	-31 225,74	21%	-37 783,15
039	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-82,17	t	11,00	-903,90	21%	-1 093,72
040	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	-65,67	t	133,00	-8 734,51	21%	-10 568,76
041	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	-16,50	t	133,00	-2 194,50	21%	-2 655,34
Součet za 001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD						-186 225,37		-225 332,70
Celkem Díl: 001 - Méněpráce						-186 225,37		-225 332,70

Díl: 002 - Vícepráce

001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace

020	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	320,00	m2	14,00	4 480,00	21%	5 420,80
021	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	160,00	m2	18,00	2 880,00	21%	3 484,80
022	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	160,00	m2	30,00	4 800,00	21%	5 808,00

026	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	160,00	m2	138,00	22 080,00	21%	26 716,80
028	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	160,00	m2	328,00	52 480,00	21%	63 500,80
028	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	160,00	m2	328,00	52 480,00	21%	63 500,80

Součet za 001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace	139 200,00	168 432,00
---	-------------------	-------------------

002 - Drcení betonů a asfaltů

038	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	82,17	t	38,00	3 122,57	21%	3 778,31
039	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	2 711,71	t	11,00	29 828,80	21%	36 092,85
x02	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	82,17	t	83,93	6 896,70	21%	8 345,00
x03		Manipulace s materiálem a třídění materiálu	82,17	t	43,00	3 533,44	21%	4 275,46

Součet za 002 - Drcení betonů a asfaltů	43 381,51	52 491,63
--	------------------	------------------

Celkem	Díl: 002 - Vícepráce	182 581,51	220 923,63
---------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Díl: 003 - Vícepráce nad rámec PD

001	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	10,00	KUS	985,00	9 850,00	21%	11 918,50
002	59218562	Krajinik silniční CBS - K 50x25x10 cm	11,00	KUS	40,04	440,44	21%	532,93
003	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	5,50	m	97,79	537,85	21%	650,79
004	597101035RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400	3,50	m	9 300,00	32 550,00	21%	39 385,50
005	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	13,50	m	270,00	3 645,00	21%	4 410,45
006	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	6,50	KUS	101,00	656,50	21%	794,37
007	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	7,00	KUS	89,00	623,00	21%	753,83
008	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	33,80	m2	233,00	7 875,40	21%	9 529,23
009	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	33,80	m2	200,00	6 760,00	21%	8 179,60
010	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	33,80	m2	158,00	5 340,40	21%	6 461,88

Součet za Díl: 003 - Vícepráce nad rámec PD	68 278,59	82 617,09
--	------------------	------------------

Celkem	Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 3	64 634,72	78 208,01
---------------	--	------------------	------------------

Podetapa: 05 - Méněpráce - Chráničky CETIN

Díl: 1 - Zemní práce

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	-41,60	m3	142,00	-5 907,20	21%	-7 147,71
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	-12,48	m3	20,00	-249,60	21%	-302,02

Součet za Díl: 1 - Zemní práce	-6 156,80	-7 449,73
---------------------------------------	------------------	------------------

Díl: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-41,60	m3	290,00	-12 064,00	21%	-14 597,44
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	-41,60	m3	14,00	-582,40	21%	-704,70
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	-41,60	m3	311,00	-12 937,60	21%	-15 654,50
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	-41,60	m3	72,00	-2 995,20	21%	-3 624,19

Součet za Díl: 16 - Přemístění výkopku	-28 579,20	-34 580,83
---	-------------------	-------------------

Díl: M23 - Montáže potrubí

007	230191029R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	-52,00	m	63,00	-3 276,00	21%	-3 963,96
008	085-QIM	M+D plastová chránička podélně pěténá AROT DN160, délka 1 m	-52,00	KUS	244,00	-12 688,00	21%	-15 352,48

Součet za Díl: M23 - Montáže potrubí	-15 964,00	-19 316,44
---	-------------------	-------------------

Celkem	Podetapa: 05 - Méněpráce - Chráničky CETIN	-50 700,00	-61 347,00
Celkem	Etapa: XXX - Víceráce/méněpráce	276 042,41	334 011,32
Celkem	Objekt: SO102 - Oprava místní komunikace ul. Boční úsek 2,3	3 723 711,89	4 505 691,38

Objekt: SO103 - Oprava místní komunikace ul. Střední

Etapa: 01 - Oprava místní komunikace úsek 1

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	210,92	m3	100,00	21 092,00	21%	25 521,32
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	63,28	m3	25,00	1 581,90	21%	1 914,10
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						22 673,90		27 435,42

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113107615R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	341,00	m2	21,00	7 161,00	21%	8 664,81
004	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	341,00	m2	16,00	5 456,00	21%	6 601,76
005	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	185,00	m	58,00	10 730,00	21%	12 983,30
006	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	93,00	m	65,00	6 045,00	21%	7 314,45
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce						29 392,00		35 564,32

Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky

007	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	14,46	m3	329,00	4 757,73	21%	5 756,86
Součet za Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky						4 757,73		5 756,86

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

008	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	225,38	m3	290,00	65 360,55	21%	79 086,26
009	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	225,38	m3	14,00	3 155,34	21%	3 817,96
010	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	225,38	m3	311,00	70 093,55	21%	84 813,20
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						138 609,44		167 717,42

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

011	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	60,26	m2	24,00	1 446,12	21%	1 749,81
012	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	362,30	m2	15,00	5 434,52	21%	6 575,76
013	181301111R00	Rozproštění a urovnání omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	60,26	m2	44,00	2 651,22	21%	3 207,98
014	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	3,01	m3	59,00	177,75	21%	215,08
015	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	1,81	kg	139,00	251,14	21%	303,88
016	10364200R	omice pro pozemkové úpravy	6,03	m3	580,00	3 494,79	21%	4 228,70
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu						13 455,54		16 281,20

Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání

017	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	136,58	m2	20,00	2 731,56	21%	3 305,19
018	212561111RK1	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm, kraj Jihomoravský	13,15	m3	781,00	10 273,21	21%	12 430,59
019	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	80,34	m	12,00	964,08	21%	1 166,54
020	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	2,00	KUS	9,00	18,00	21%	21,78
021	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	724,60	m2	14,00	10 144,43	21%	12 274,76
022	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	362,30	m2	18,00	6 521,42	21%	7 890,92
023	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	362,30	m2	30,00	10 869,03	21%	13 151,53

024	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	80,34	m	67,00	5 382,78	21%	6 513,16
025	28611327.AR	zátky DN 125,0 mm	2,00	KUS	34,00	68,00	21%	82,28
026	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	136,58	m2	14,00	1 912,09	21%	2 313,63

Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání	48 884,60	59 150,37
---	------------------	------------------

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

027	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	702,40	m2	138,00	96 931,48	21%	117 287,09
028	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuťnění 60 mm	273,00	m2	281,00	76 713,00	21%	92 822,73
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	273,00	m2	328,00	89 544,00	21%	108 348,24
030	567123114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, tloušťka po zhuťnění 150 mm	15,00	m2	490,00	7 350,00	21%	8 893,50
031	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	273,00	m2	15,00	4 095,00	21%	4 954,95

Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	274 633,48	332 306,51
--	-------------------	-------------------

Podetapa: 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací

032	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	273,00	m2	12,00	3 276,00	21%	3 963,96
033	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	273,00	m2	242,00	66 066,00	21%	79 939,86

Součet za Podetapa: 57 - Kryty šterkových a živičných komunikací	69 342,00	83 903,82
---	------------------	------------------

Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací

034	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	15,00	m2	233,00	3 495,00	21%	4 228,95
035	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	7,00	m	148,00	1 036,00	21%	1 253,56
036	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	9,45	m2	200,00	1 890,00	21%	2 286,90
037	59248059R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,, 0 mm	6,30	m2	256,00	1 612,80	21%	1 951,49

Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací	8 033,80	9 720,90
---	-----------------	-----------------

Podetapa: 8 - Trubní vedení

038	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	2,00	KUS	1 797,00	3 594,00	21%	4 348,74
039	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	9,00	KUS	985,00	8 865,00	21%	10 728,65

Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení	12 459,00	15 075,39
--	------------------	------------------

Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci

040	917862111R00	Osazení silničního nebo chodňkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	104,00	m	270,00	28 080,00	21%	33 976,80
041	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	20,00	m	230,00	4 600,00	21%	5 566,00
042	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	105,04	KUS	101,00	10 609,04	21%	12 836,94

Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci	43 289,04	52 379,74
--	------------------	------------------

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

043	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	4,21	t	11,00	46,29	21%	56,02
044	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	556,05	t	10,00	5 560,49	21%	6 728,19

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot	5 606,78	6 784,20
---	-----------------	-----------------

Podetapa: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

045	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	2 106,85	t	38,00	80 060,30	21%	96 872,96
-----	--------------	--	----------	---	-------	-----------	-----	-----------

046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	210,69	t	11,00	2 317,54	21%	2 804,22
047	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	173,18	t	133,00	23 032,28	21%	27 869,05
048	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	37,51	t	133,00	4 988,83	21%	6 036,48
049	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	210,69	t	102,00	21 489,87	21%	26 002,74
Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						131 888,81		159 585,46
Celkem Etapa: 01 - Oprava místní komunikace úsek 1						803 026,11		971 661,60

Etapa: 02 - Chodníky a sjezdy úsek 1

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	41,12	m3	100,00	4 112,20	21%	4 975,76
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	12,34	m3	25,00	308,42	21%	373,18
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						4 420,62		5 348,94

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	101,56	m2	16,00	1 624,96	21%	1 966,20
Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce						1 624,96		1 966,20

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	41,12	m3	290,00	11 925,38	21%	14 429,71
005	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	41,12	m3	14,00	575,71	21%	696,61
006	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	41,12	m3	311,00	12 788,94	21%	15 474,62
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku						25 290,03		30 600,94

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	154,00	m2	15,00	2 310,00	21%	2 795,10
Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu						2 310,00		2 795,10

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

008	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	154,00	m2	158,00	24 332,00	21%	29 441,72
Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p						24 332,00		29 441,72

Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací

009	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	140,00	m2	233,00	32 620,00	21%	39 470,20
010	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	82,73	m	148,00	12 244,04	21%	14 815,29
011	592451170R	dlažba betonová dvouvrtvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	147,00	m2	200,00	29 400,00	21%	35 574,00
Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací						74 264,04		89 859,49

Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci

012	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	159,00	m	270,00	42 930,00	21%	51 945,30
013	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	80,80	KUS	89,00	7 191,20	21%	8 701,35
014	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	79,79	KUS	101,00	8 058,79	21%	9 751,14
Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci						58 179,99		70 397,79

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

015	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	147,58	t	11,00	1 623,34	21%	1 964,25
Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot						1 623,34		1 964,25

Podetapa: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

016	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	111,72	t	38,00	4 245,21	21%	5 136,70
017	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	11,17	t	11,00	122,89	21%	148,69
018	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	11,17	t	133,00	1 485,82	21%	1 797,85
019	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	11,17	t	102,00	1 139,50	21%	1 378,80

Součet za Podetapa: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 993,42	8 462,04
--	-----------------	-----------------

Celkem	Etapa: 02 - Chodníky a sjezdy úsek 1	199 038,40	240 836,46
---------------	---	-------------------	-------------------

Etapa: 03 - Oprava místní komunikace úsek 2**Podetapa: 1 - Zemní práce**

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	170,27	m3	100,00	17 027,00	21%	20 602,67
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	51,08	m3	25,00	1 277,03	21%	1 545,20

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce	18 304,03	22 147,87
--	------------------	------------------

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113107615R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	283,00	m2	21,00	5 943,00	21%	7 191,03
004	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	283,00	m2	16,00	4 528,00	21%	5 478,88
005	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	164,00	m	58,00	9 512,00	21%	11 509,52
006	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	82,00	m	65,00	5 330,00	21%	6 449,30

Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce	25 313,00	30 628,73
--	------------------	------------------

Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky

007	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	14,10	m3	329,00	4 638,70	21%	5 612,83
-----	--------------	---	-------	----	--------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 13 - Hloubené vykopávky	4 638,70	5 612,83
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

008	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	184,36	m3	290,00	53 463,94	21%	64 691,36
009	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	184,36	m3	14,00	2 581,02	21%	3 123,03
010	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	184,36	m3	311,00	57 335,46	21%	69 375,91

Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku	113 380,42	137 190,30
--	-------------------	-------------------

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

011	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	58,75	m2	24,00	1 409,94	21%	1 706,03
012	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	353,83	m2	15,00	5 307,47	21%	6 422,03
013	181301111R00	Rozproštění a urovnání omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	58,75	m2	44,00	2 584,89	21%	3 127,72
014	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	2,94	m3	59,00	173,31	21%	209,70
015	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	1,76	kg	139,00	244,98	21%	296,42
016	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	5,87	m3	580,00	3 407,36	21%	4 122,90

Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu	13 127,93	15 884,80
---	------------------	------------------

Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání

017	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	133,16	m2	20,00	2 663,22	21%	3 222,50
018	212561111RK1	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubé drcen. 16 mm, kraj Jiho-moravský	12,82	m3	781,00	10 016,19	21%	12 119,59
019	212753115R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	78,33	m	12,00	939,96	21%	1 137,35
020	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	2,00	KUS	9,00	18,00	21%	21,78
021	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	707,66	m2	14,00	9 907,27	21%	11 987,79
022	005-Q/IM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	353,83	m2	18,00	6 368,96	21%	7 706,44

023	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	353,83	m2	30,00	10 614,93	21%	12 844,07
024	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	78,33	m	67,00	5 248,11	21%	6 350,21
025	28611327.AR	zátky DN 125,0 mm	2,00	KUS	34,00	68,00	21%	82,28
026	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	133,16	m2	14,00	1 864,25	21%	2 255,75

Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání 47 708,89 57 727,76

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	685,46	m2	138,00	94 593,76	21%	114 458,44
028	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 60 mm	266,00	m2	281,00	74 746,00	21%	90 442,66
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm	266,00	m2	328,00	87 248,00	21%	105 570,08
030	567123114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, tloušťka po zhuštění 150 mm	15,00	m2	490,00	7 350,00	21%	8 893,50
031	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulze v množství 1 kg/m2	266,00	m2	15,00	3 990,00	21%	4 827,90

Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p 267 927,76 324 192,58

Podetapa: 57 - Kryty štěrkových a živičných komunikací

032	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	266,00	m2	12,00	3 192,00	21%	3 862,32
033	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	266,00	m2	242,00	64 372,00	21%	77 890,12

Součet za Podetapa: 57 - Kryty štěrkových a živičných komunikací 67 564,00 81 752,44

Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací

034	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťky dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	15,00	m2	233,00	3 495,00	21%	4 228,95
035	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	7,00	m	148,00	1 036,00	21%	1 253,56
036	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	9,45	m2	200,00	1 890,00	21%	2 286,90
037	59248059R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,, 0 mm	6,30	m2	256,00	1 612,80	21%	1 951,49

Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací 8 033,80 9 720,90

Podetapa: 8 - Trubní vedení

038	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	2,00	KUS	1 797,00	3 594,00	21%	4 348,74
039	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupáte	11,00	KUS	985,00	10 835,00	21%	13 110,35

Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení 14 429,00 17 459,09

Podetapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci

040	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	105,00	m	270,00	28 350,00	21%	34 303,50
041	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	20,00	m	230,00	4 600,00	21%	5 566,00
042	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	106,05	KUS	101,00	10 711,05	21%	12 960,37

Součet za Podetapa: 91 - Doplňující práce na komunikaci 43 661,05 52 829,87

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

043	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	4,21	t	11,00	46,29	21%	56,02
044	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	571,88	t	10,00	5 718,76	21%	6 919,70

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot 5 765,06 6 975,72

Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	1 782,30	t	38,00	67 727,40	21%	81 950,15
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	178,23	t	11,00	1 960,53	21%	2 372,24
047	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	147,10	t	133,00	19 564,30	21%	23 672,80
048	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	31,13	t	133,00	4 140,29	21%	5 009,75
049	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	178,23	t	102,00	18 179,46	21%	21 997,15

Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	111 571,98	135 002,10
--	-------------------	-------------------

Celkem	Etapa: 03 - Oprava místní komunikace úsek 2	741 425,61	897 124,99
---------------	--	-------------------	-------------------

Etapa: 04 - Chodníky a sjezdy úsek 2

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 přes 100 do 1 000 m3	38,58	m3	100,00	3 858,00	21%	4 668,18
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v homině 3 příplatek za lepivost hominy	11,57	m3	25,00	289,35	21%	350,11

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce	4 147,35	5 018,29
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce

003	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	126,00	m2	16,00	2 016,00	21%	2 439,36
-----	--------------	---	--------	----	-------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 11 - Přípravné a přidružené práce	2 016,00	2 439,36
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	38,58	m3	290,00	11 188,20	21%	13 537,72
005	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z hominy 1 až 4	38,58	m3	14,00	540,12	21%	653,55
006	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4	38,58	m3	311,00	11 998,38	21%	14 518,04

Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku	23 726,70	28 709,31
--	------------------	------------------

Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu

007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním	149,60	m2	15,00	2 244,00	21%	2 715,24
-----	--------------	---	--------	----	-------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 18 - Povrchové úpravy terénu	2 244,00	2 715,24
---	-----------------	-----------------

Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

008	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	149,60	m2	158,00	23 636,80	21%	28 600,53
-----	--------------	---	--------	----	--------	-----------	-----	-----------

Součet za Podetapa: 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	23 636,80	28 600,53
--	------------------	------------------

Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací

009	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťky dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	136,00	m2	233,00	31 688,00	21%	38 342,48
010	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	80,33	m	148,00	11 888,84	21%	14 385,50
011	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	142,80	m2	200,00	28 560,00	21%	34 557,60

Součet za Podetapa: 59 - Dlažby a předlažby komunikací	72 136,84	87 285,58
---	------------------	------------------

Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci

012	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	272,00	m	270,00	73 440,00	21%	88 862,40
013	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	195,94	KUS	89,00	17 438,66	21%	21 100,78
014	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	78,78	KUS	101,00	7 956,78	21%	9 627,70

Součet za Podetapa: 91 - Doplnující práce na komunikaci	98 835,44	119 590,88
--	------------------	-------------------

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

015	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	172,61	t	11,00	1 898,70	21%	2 297,43
-----	--------------	---	--------	---	-------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot				1 898,70		2 297,43		
Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								
016	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	138,60	t	38,00	5 266,80	21%	6 372,83
017	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	13,86	t	11,00	152,46	21%	184,48
018	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	13,86	t	133,00	1 843,38	21%	2 230,49
019	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	13,86	t	102,00	1 413,72	21%	1 710,60
Součet za Podetapa: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot				8 676,36		10 498,40		
Celkem		Etapa: 04 - Chodníky a sjezdy úsek 2			237 318,19		287 155,01	
Etapa: 05 - Odvodnění								
Podetapa: 1 - Zemní práce								
001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	22,80	m3	142,00	3 237,60	21%	3 917,50
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	6,84	m3	20,00	136,80	21%	165,53
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce				3 374,40		4 083,02		
Podetapa: 16 - Přemístění výkopku								
003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	22,80	m3	290,00	6 612,00	21%	8 000,52
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	22,80	m3	14,00	319,20	21%	386,23
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	22,80	m3	311,00	7 090,80	21%	8 579,87
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	22,80	m3	72,00	1 641,60	21%	1 986,34
Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku				15 663,60		18 952,96		
Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemin								
007	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	22,49	m3	54,00	1 214,57	21%	1 469,63
008	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	4,81	m3	273,00	1 312,04	21%	1 587,57
009	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj	7,77	t	406,00	3 153,20	21%	3 815,37
010	58337345R	štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	40,89	t	197,00	8 055,42	21%	9 747,06
Součet za Podetapa: 17 - Konstrukce ze zemin				13 735,23		16 619,62		
Podetapa: 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce								
011	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm	1,80	m3	812,00	1 461,60	21%	1 768,54
012	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	1,43	m3	976,00	1 393,73	21%	1 686,41
Součet za Podetapa: 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce				2 855,33		3 454,95		
Podetapa: 5 - Komunikace								
013	597101035RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400	4,00	m	9 300,00	37 200,00	21%	45 012,00
Součet za Podetapa: 5 - Komunikace				37 200,00		45 012,00		
Podetapa: 87 - Potrubí z trub z plastických hmot								
014	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	12,00	m	31,00	372,00	21%	450,12
015	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	8,00	KUS	44,00	352,00	21%	425,92
016	286111901R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm	12,36	KUS	222,00	2 743,92	21%	3 320,14
017	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	8,12	KUS	232,00	1 883,84	21%	2 279,45
Součet za Podetapa: 87 - Potrubí z trub z plastických hmot				5 351,76		6 475,63		

Podetapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

018	894411020RBF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450_x000D_ s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	3,00	KUS	8 762,00	26 286,00	21%	31 806,06
-----	--------------	--	------	-----	----------	-----------	-----	-----------

Součet za Podetapa: 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	26 286,00	31 806,06
--	------------------	------------------

Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot

019	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	54,49	t	13,00	708,42	21%	857,19
-----	--------------	--	-------	---	-------	--------	-----	--------

Součet za Podetapa: 99 - Staveništní přesun hmot	708,42	857,19
---	---------------	---------------

Celkem	Etapa: 05 - Odvodnění	105 174,73	127 261,43
---------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Etapa: 06 - Chráničky cetin**Podetapa: 1 - Zemní práce**

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	41,60	m3	142,00	5 907,20	21%	7 147,71
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	12,48	m3	20,00	249,60	21%	302,02

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce	6 156,80	7 449,73
--	-----------------	-----------------

Podetapa: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	41,60	m3	290,00	12 064,00	21%	14 597,44
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	41,60	m3	14,00	582,40	21%	704,70
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	41,60	m3	311,00	12 937,60	21%	15 654,50
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	41,60	m3	72,00	2 995,20	21%	3 624,19

Součet za Podetapa: 16 - Přemístění výkopku	28 579,20	34 580,83
--	------------------	------------------

Podetapa: M23 - Montáže potrubí

007	230191029R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	52,00	m	63,00	3 276,00	21%	3 963,96
008	085-QIM	M+D plastová chránička podélně púlená AROT DN160, délka 1 m	52,00	KUS	244,00	12 688,00	21%	15 352,48

Součet za Podetapa: M23 - Montáže potrubí	15 964,00	19 316,44
--	------------------	------------------

Celkem	Etapa: 06 - Chráničky cetin	50 700,00	61 347,00
---------------	------------------------------------	------------------	------------------

Etapa: XXX - Viceráce/méněpráce**Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 1****Díl: 001 - Méněpráce****001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD**

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	-31,64	m3	100,00	-3 163,80	21%	-3 828,20
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	-31,64	m3	25,00	-790,95	21%	-957,05
004	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	-341,00	m2	16,00	-5 456,00	21%	-6 601,76
008	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-31,64	m3	290,00	-9 175,02	21%	-11 101,77
009	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	-31,64	m3	14,00	-442,93	21%	-535,95
010	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-31,64	m3	311,00	-9 839,42	21%	-11 905,70
021	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	-724,60	m2	14,00	-10 144,43	21%	-12 274,76
022	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	-362,30	m2	18,00	-6 521,42	21%	-7 890,92

023	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	-362,30	m2	30,00	-10 869,03	21%	-13 151,53
027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	-702,40	m2	138,00	-96 931,48	21%	-117 287,09
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	-273,00	m2	328,00	-89 544,00	21%	-108 348,24
045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-2 106,85	t	38,00	-80 060,30	21%	-96 872,96
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-210,69	t	11,00	-2 317,53	21%	-2 804,22
047	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	-173,18	t	133,00	-23 032,27	21%	-27 869,05
048	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	-37,51	t	133,00	-4 988,83	21%	-6 036,48
Součet za 001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD						-353 277,41		-427 465,67

Celkem	Díl: 001 - Méněpráce					-353 277,41		-427 465,67
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Díl: 002 - Vícepráce

001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace

021	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	546,00	m2	14,00	7 644,00	21%	9 249,24
022	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	273,00	m2	18,00	4 914,00	21%	5 945,94
023	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	273,00	m2	30,00	8 190,00	21%	9 909,90
027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	273,00	m2	138,00	37 674,00	21%	45 585,54
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	273,00	m2	328,00	89 544,00	21%	108 348,24
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	273,00	m2	328,00	89 544,00	21%	108 348,24
Součet za 001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace						237 510,00		287 387,10

002 - Drcení betonů a asfaltů

045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	210,69	t	38,00	8 006,03	21%	9 687,30
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	6 952,61	t	11,00	76 478,66	21%	92 539,17
x02	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	210,69	t	83,93	17 682,58	21%	21 395,92
x03		Manipulace s materiálem a třídění materiálu	210,69	t	43,00	9 059,46	21%	10 961,94
Součet za 002 - Drcení betonů a asfaltů						111 226,72		134 584,33

Celkem	Díl: 002 - Vícepráce					348 736,72		421 971,43
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 1					-4 540,69		-5 494,24
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Podetapa: 000 - Komunikace Úsek 2

Díl: 001 - Méněpráce

001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	-25,54	m3	100,00	-2 554,05	21%	-3 090,40
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	-25,54	m3	25,00	-638,51	21%	-772,60
004	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	-283,00	m2	16,00	-4 528,00	21%	-5 478,88
008	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-25,54	m3	290,00	-7 406,74	21%	-8 962,16
009	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_z horniny 1 až 4	-25,54	m3	14,00	-357,57	21%	-432,66
010	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-25,54	m3	311,00	-7 943,10	21%	-9 611,15
021	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	-707,66	m2	14,00	-9 907,27	21%	-11 987,79
022	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	-353,83	m2	18,00	-6 368,96	21%	-7 706,44
023	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	-353,83	m2	30,00	-10 614,93	21%	-12 844,07

027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	-685,46	m2	138,00	-94 593,76	21%	-114 458,44
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	-266,00	m2	328,00	-87 248,00	21%	-105 570,08
045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-1 782,30	t	38,00	-67 727,40	21%	-81 950,15
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	-178,23	t	11,00	-1 960,53	21%	-2 372,24
047	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	-147,10	t	133,00	-19 564,30	21%	-23 672,80
048	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	-31,13	t	133,00	-4 140,29	21%	-5 009,75
Součet za 001 - Stávající konstrukce podkladů dle PD						-325 553,40		-393 919,62

Celkem	Díl: 001 - Méněpráce					-325 553,40		-393 919,62
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Díl: 002 - Vícepráce

001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace

021	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	532,00	m2	14,00	7 448,00	21%	9 012,08
022	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	266,00	m2	18,00	4 788,00	21%	5 793,48
023	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	266,00	m2	30,00	7 980,00	21%	9 655,80
027	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	266,00	m2	138,00	36 708,00	21%	44 416,68
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	266,00	m2	328,00	87 248,00	21%	105 570,08
029	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	266,00	m2	328,00	87 248,00	21%	105 570,08
Součet za 001 - Nové konstrukční vrstvy komunikace						231 420,00		280 018,20

002 - Drcení betonů a asfaltů

045	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	178,23	t	38,00	6 772,74	21%	8 195,02
046	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	5 881,59	t	11,00	64 697,49	21%	78 283,96
x02	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	178,23	t	83,93	14 958,67	21%	18 099,99
x03		Manipulace s materiálem a třídění materiálu	178,23	t	43,00	7 663,89	21%	9 273,31
Součet za 002 - Drcení betonů a asfaltů						94 092,79		113 852,27

Celkem	Díl: 002 - Vícepráce					325 512,79		393 870,47
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Podetapa: 000 - Komunikace Usek 2					-40,62		-49,15
---------------	--	--	--	--	--	---------------	--	---------------

Podetapa: 004 - Vícepráce/méněpráce nad rámec PD

001	894411020RBF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450_x000D_ s kalovým košem, hloubka 1,64 m, s výtokem DN 200, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	1,00	KUS	8 762,00	8 762,00	21%	10 602,02
002	597101035RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400	-4,00	m	9 300,00	-37 200,00	21%	-45 012,00
003	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	56,50	m3	100,00	5 650,00	21%	6 836,50
005	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	113,00	m2	21,00	2 373,00	21%	2 871,33
006	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	56,50	m3	290,00	16 385,00	21%	19 825,85
007	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	56,50	m3	14,00	791,00	21%	957,11
008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	113,00	m2	15,00	1 695,00	21%	2 050,95
009	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	113,00	m2	138,00	15 594,00	21%	18 868,74
010	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuťnění 60 mm	113,00	m2	281,00	31 753,00	21%	38 421,13
011	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	113,00	m2	15,00	1 695,00	21%	2 050,95
012	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	113,00	m2	12,00	1 356,00	21%	1 640,76

013	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	113,00	m2	242,00	27 346,00	21%	33 088,66
014	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	113,00	m2	14,00	1 582,00	21%	1 914,22
015	005-QIM	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	113,00	m2	18,00	2 034,00	21%	2 461,14
016	006-QIM	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	113,00	m2	30,00	3 390,00	21%	4 101,90
017	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	113,00	m2	328,00	37 064,00	21%	44 847,44
018	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	113,00	m2	328,00	37 064,00	21%	44 847,44
x01	111200001RA0	Odstanění křovin a stromů do 100 mm, spalení	40,00	m2	63,00	2 520,00	21%	3 049,20
Součet za Podetapa: 004 - Vícepráce/méněpráce nad rámec PD						159 854,00		193 423,34

Podetapa: 05 - Méněpráce - Chráničky cetin

Díl: 1 - Zemní práce

001	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v homině 3, hloubení strojně	-41,60	m3	142,00	-5 907,20	21%	-7 147,71
002	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 3,	-12,48	m3	20,00	-249,60	21%	-302,02
Součet za Díl: 1 - Zemní práce						-6 156,80		-7 449,73

Díl: 16 - Přemístění výkopku

003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-41,60	m3	290,00	-12 064,00	21%	-14 597,44
004	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	-41,60	m3	14,00	-582,40	21%	-704,70
005	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-41,60	m3	311,00	-12 937,60	21%	-15 654,50
006	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	-41,60	m3	72,00	-2 995,20	21%	-3 624,19
Součet za Díl: 16 - Přemístění výkopku						-28 579,20		-34 580,83

Díl: M23 - Montáže potrubí

007	230191029R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	-52,00	m	63,00	-3 276,00	21%	-3 963,96
008	085-QIM	M+D plastová chránička podélně půlená AROT DN160, délka 1 m	-52,00	KUS	244,00	-12 688,00	21%	-15 352,48
Součet za Díl: M23 - Montáže potrubí						-15 964,00		-19 316,44

Celkem	Podetapa: 05 - Méněpráce - Chráničky cetin	-50 700,00	-61 347,00
---------------	---	-------------------	-------------------

Celkem	Etapa: XXX - Vícepráce/méněpráce	104 572,69	126 532,96
---------------	---	-------------------	-------------------

Celkem	Objekt: SO103 - Oprava místní komunikace ul. Střední	2 241 255,75	2 711 919,45
---------------	---	---------------------	---------------------

CELKEM	Stavba: 201121803A - Město Letovice - Letovice, ul. Boční, Střední – oprava místní komunikace	8 860 229,46	10 720 877,64
---------------	--	---------------------	----------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	8 860 229,46	1 860 648,19	10 720 877,65	623,00
CELKEM		8 860 229,46	1 860 648,18	10 720 877,64	